
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК  

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 
 
09.10.2024                                                         №2301 
 
 
О внесении изменений в 
постановление от 19.11.2020 
№ 1345 «О создании комиссии по 
рассмотрению вопросов по 
дальнейшему использованию 
объектов незавершенного 
строительства»  
 
 

В целях сокращения объемов незавершенного строительства в отношении 
объектов незавершенного строительства, включенных в региональный реестр 
незавершенных объектов капитального строительства, руководствуясь 
постановлением Правительства Амурской области от 12.08.2024 № 632 «Об 
организации работы с объектами незавершенного строительства, 
находящимися в государственной (муниципальной) собственности Амурской 
области» 

 
постановляю: 

 
1. Приложение № 1 «Состав Комиссии по рассмотрению вопросов по 

дальнейшему использованию объектов незавершенного строительства 
Муниципального образования городской округ Белогорск Амурской 
области», утвержденное постановлением Администрации г. Белогорск от 
19.11.2020 № 1345 «О создании комиссии по рассмотрению вопросов по 
дальнейшему использованию объектов незавершенного строительства» (в 
ред. от 22.07.2024 № 1677) изложить в новой редакции согласно 
приложению к настоящему постановлению. 

2. Пункт 1.1 Приложения № 2 «Положение о Комиссии по рассмотрению 
вопросов по дальнейшему использованию объектов незавершенного 
строительства муниципального образования «Городской округ 
Белогорск» дополнить текстом следующего содержания: «а также 
порядок принятия управленческих решений в отношении объектов 
незавершенного строительства, включенных в региональный реестр 
незавершенных объектов капитального строительства и внесения 
изменений в указанные решения, в том числе в отношении объектов 



2 
 

незавершенного строительства, включенных в планы мероприятий по 
снижению количества объектов незавершенного строительства, и 
осуществлять согласование принимаемых управленческих решений с 
межведомственной комиссией.». 

3. Внести постановление в подраздел 6.2 раздела 6 «Градостроительство» 
правовой базы местного самоуправления города Белогорск. 

4. Разместить постановление в информационно-телекоммуникационной 
сети Интернет» на портале www.belogorsk-npa.ru». 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы по развитию территорий О.В. Звереву. 

 
 
 
Глава города Белогорск                                                                       С.Ю. Мелюков 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение к постановлению 
Администрации г. Белогорск  
 09.10.2024     № 2301 
 

Состав Комиссии  
по рассмотрению вопросов по дальнейшему использованию объектов 

незавершенного строительства Муниципального образования городской 
округ Белогорск Амурской области 

 
Зверева 
Ольга Валериевна 
 

- заместитель Главы по развитию территорий, 
председатель Комиссии; 

Тярина 
Светлана Николаевна 
 
 

- начальник отдела территориального 
планирования и градостроительной 
деятельности, заместитель председателя 
Комиссии; 

Центковская Алина 
Александровна 

- Главный специалист отдела территориального 
планирования и градостроительной 
деятельности, секретарь Комиссии. 

Члены комиссии: 
 

  

Главный распорядитель 
бюджетных средств 
(ГРБС)  
  

- представитель (по согласованию); 

Серебренникова 
Ольга Юрьевна 
 

- заместитель начальника управления - начальник 
отдела учета и отчетности МКУ «Финансовое 
управление Администрации г. Белогорск»; 

Фахрудинова 
Наталья Сергеевна 
 

- начальник МКУ «Правовое управление МО                
г. Белогорск»; 

Шапран 
Анна Ивановна 
 

- председатель МКУ «Комитет имущественных 
отношений Администрации г.  Белогорск». 

 
 


	№2301 от 09.10.2024
	Приложение к №2301

